
                     

     MARKARYD  

Stockholms omgivningar 25-28 juni 2024 
 

Årets sommarresa går mot vår huvudstad och dess omgivningar. Vi ska utforska det som vi 

kanske vanligtvis inte besöker omkring staden. 

 

25/6   Vi startar i Markaryd med en bussresa 
norröver och gör uppehåll för lunch, toalett och ett 
spännande besök. På eftermiddagen checkar vi 
sedan in på vårt hotell, Scandic Järva Krog. På 
kvällen äter vi en god middag. 

 

26/6     Efter en härlig frukost tar vi bussen till 
Klara Mälarstrand där båten väntar på att ta oss 
med på en heldag på Mälaren och Sveriges första 
stad, Birka. Gemensam middag. 

27/5     Idag besöker vi först Sigtuna som är en av 
de fyra äldsta städerna i Sverige, grundad 980. En 
fin guidning och lunch innan vi åker vidare mot 
Drottningholm. Givetvis får vi även här en 
intressant guidning. Gemensam middag. 

28/5   Vi lämnar Stockholm bakom oss och åker 
söderöver. Längs färdvägen väntar lunch och 
toalettstopp. En fin avstickare utlovas också. 

I resans pris 7185:-   (enkelrumstillägg 1350:-) 

° bussresa Markaryd – Stockholm t/r 

° del i dubbelrum inklusive frukost 

° fyra luncher och tre middagar exklusive dryck 

° heldag i skärgården med guidning på Birka 

° heldag i Sigtuna och Drottningholm med guide                 
° lunch på resväg till och från Stockholm 

° entré till Drottningholm 

° reseledning 

 
Betalning & resevillkor: 
Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via mail 
efter anmälan. Anmälningsavgiften på 500.- pp är 
bindande och ej återbetalningsbar. Slutbetalning 
sker enligt faktura nummer två som skickas ut i 

god tid innan betalning som ska var oss tillhanda 
25/5 2024. 

Vid avbokning:  

*avbokning tidigare än 45 dgr före avresa 0:- 
*avbokning mellan 45-31 dgr före avresa 500:-pp  
*avbokning mellan 30-14 dgr före avresa 50% av 
resans pris 
*avbokning därefter 100% av resans pris  
 

 

Anmälan och information:  

Anmälan sker till Karin Svensson, mobil 
0705650565 eller mail, 
karin.scandipaper@gmail.com senast 31/3. 

 

Adress, mail, mobilnummer, allergier, specialkost 
samt påstigningsort (Markaryd, Strömsnäsbruk, 
Ljungby) 

 

För all övrig information vänder ni er till Suzane på 
Josco Travel & Tours, via mail. josco@live.se  

 

Först till kvarn, vi har 54 platser. Minst 40 
deltagare behövs för att kunna genomföra resan.  

Vi reserverar oss för eventuella program- eller 
prisjusteringar utanför vår kontroll. 
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